

事業名	ため池整備事業 大壺池地区
業務名	大壺池測量 (3) 業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-1号 ***					
S02115	測量技師 測量技師		人		1,000	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04023	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 測量技師	R04023 基(D2)				
		1.000	人	40,000	40,000	
	合計				40,000	算出数量 1.000 人
	単価				40,000	
	*** S単-2号 ***					
S02115	測量技師補 測量技師補		人		1,000	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04024	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 測量技師補	R04024 基(D2)				
		1.000	人	30,700	30,700	
	合計				30,700	算出数量 1.000 人
	単価				30,700	
	*** S単-3号 ***					
S61003	3級基準点測量 3級基準点測量 計上しない、永久標識設置あり、耕地、丘陵地、-0.10		点		20,000	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 伐採の有無 2) 永久標識の設置 3) 地域 4) 地形 5) 地形個別補正	計上しない 永久標識設置あり 耕地 丘陵地 -0.10				
R04022	測量主任技師 内業		人	45,700	137,100	
R04023	測量技師 内業		人	40,000	200,000	
R04023	測量技師 外業		人	40,000	460,000	
R04024	測量技師補 内業		人	30,700	184,200	
R04024	測量技師補 外業		人	30,700	353,050	
R04025	測量助手 内業		人	29,600	74,000	
R04025	測量助手 外業		人	29,600	384,800	
Y00004	機械経費 3.0%	0.030		1,793,150	53,795	
Y00004	通信運搬費等 2.0%	0.020		1,793,150	35,863	
Y00004	材料費 1.0%	0.010		1,793,150	17,932	
	合計				1,900,740	算出数量 20,000 点
	単価		点		85,533	
Y70001	精度管理費	0.090		1,846,945	166,225	
	*** S単-4号 ***					
S61004	4級基準点測量 4級基準点測量 計上しない、耕地、丘陵地、-0.10		点		35,000	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 伐採の有無 2) 地域 3) 地形 4) 地形個別補正	計上しない 耕地 丘陵地 -0.10				
R04022	測量主任技師 内業		人	45,700	45,700	
R04023	測量技師 内業		人	40,000	100,000	

事業名	ため池整備事業 大壺池地区
業務名	大壺池測量 (3) 業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R04023	測量技師 外業	5.500	人	40,000	220,000	
R04024	測量技師補 内業	2.500	人	30,700	76,750	
R04024	測量技師補 外業	5.500	人	30,700	168,850	
R04025	測量助手 内業	1.000	人	29,600	29,600	
R04025	測量助手 外業	7.000	人	29,600	207,200	
Y00004	機械経費 3.0%	0.030		848,100	25,443	
Y00004	通信運搬費等 3.0%	0.030		848,100	25,443	
Y00004	材料費 2.5%	0.025		848,100	21,203	
	合 計				920,189	算出数量 35,000 点
	単 価		点		23,662	
Y70001	精度管理費	0.090		873,543	78,619	
	*** S単-5号 ***					
S61005	3級基準点埋設 3級基準点埋設 耕地,丘陵地,-0.10		点		10,000	歩A 当たり算出
	1)地域 2)地形 3)地形個別補正	耕地 丘陵地 -0.10		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04023	測量技師 外業	1.000	人	40,000	40,000	
R04024	測量技師補 外業	2.000	人	30,700	61,400	
R04025	測量助手 外業	4.000	人	29,600	118,400	
R04032	測量補助員 外業	2.000	人	24,200	48,400	
Y00004	機械経費 1.5%	0.015		268,200	4,023	
Y00004	通信運搬費 5.5%	0.055		268,200	14,751	
Y00004	材料費 10.5%	0.105		268,200	28,161	
	合 計				315,135	算出数量 10,000 点
	単 価		点		28,362	
Y70001	精度管理費	0.090		272,223	24,500	
	*** S単-6号 ***					
S61006	4級基準点埋設 4級基準点埋設 耕地,丘陵地,-0.10		点		10,000	歩A 当たり算出
	1)地域 2)地形 3)地形個別補正	耕地 丘陵地 -0.10		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04023	測量技師 外業	1.000	人	40,000	40,000	
R04024	測量技師補 外業	2.000	人	30,700	61,400	
R04025	測量助手 外業	4.000	人	29,600	118,400	
R04032	測量補助員 外業	2.000	人	24,200	48,400	
Y00004	機械経費 1.5%	0.015		268,200	4,023	
Y00004	通信運搬費 5.5%	0.055		268,200	14,751	
Y00004	材料費 10.5%	0.105		268,200	28,161	
	合 計				315,135	算出数量 10,000 点
	単 価		点		28,362	
Y70001	精度管理費	0.090		272,223	24,500	

事業名	ため池整備事業 大壺池地区
業務名	大壺池測量(3)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-7号 ***					
S61011	4級水準測量 4級水準測量 道路外,丘陵地,耕地,0.20		km		2,000	歩A 当たり算出
	1)地域差 2)地形 3)地物 4)地形個別補正	道路外 丘陵地 耕地 0.20		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04022	測量主任技師 内業	0.100	人	45,700	4,570	
R04023	測量技師 内業	0.400	人	40,000	16,000	
R04023	測量技師 外業	0.400	人	40,000	16,000	
R04024	測量技師補 内業	0.400	人	30,700	12,280	
R04024	測量技師補 外業	0.400	人	30,700	12,280	
R04025	測量助手 外業	0.700	人	29,600	20,720	
Y00004	機械経費 2.0%	0.020		81,850	1,637	
Y00004	通信運搬費等 1.0%	0.010		81,850	819	
Y00004	材料費 4.0%	0.040		81,850	3,274	
	合計				87,580	算出数量 2.000 km
	単価		km		52,548	
Y70001	精度管理費	0.090		83,487	7,514	
	*** S単-8号 ***					
S61015	路線測量 現地踏査 路線測量 現地踏査 丘陵地,耕地,0.10,1,000台未満/12時間,0.00		km		1,000	歩A 当たり算出
	1)地形区分 2)地物区分 3)特殊地形の補正值 4)現場条件 5)特殊交通条件による補正值	丘陵地 耕地 0.10 1,000台未満/12時間 0.00		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04023	測量技師 外業	0.800	人	40,000	32,000	
R04024	測量技師補 外業	0.800	人	30,700	24,560	
Y00004	機械経費 2.0%	0.020		56,560	1,131	
Y00004	材料費 13.0%	0.130		56,560	7,353	
	合計				65,044	算出数量 1.000 km
	単価		km		71,548	
	*** S単-9号 ***					
S61018	路線測量 中心線測量 路線測量 中心線測量 丘陵地,耕地,0.10,20m,1,000台未満/12時間,0.00,2		km		1,000	歩A 当たり算出
	1)地形区分 2)地物区分 3)特殊地形の補正值 4)測点間隔 5)現場条件 6)特殊交通条件による補正值 7)単曲線数区分	丘陵地 耕地 0.10 20m 1,000台未満/12時間 0.00 2		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
R04023	測量技師 外業	2.200	人	40,000	88,000	
R04023	測量技師 内業	0.600	人	40,000	24,000	
R04024	測量技師補 外業	2.400	人	30,700	73,680	
R04024	測量技師補 内業	0.900	人	30,700	27,630	

事業名	ため池整備事業 大壺池地区
業務名	大壺池測量 (3) 業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R04025	測量助手 外業	2.100	人	29,600	62,160	
Y00004	機械経費 3.5%	0.035		275,470	9,641	
Y00004	材料費 8.0%	0.080		275,470	22,038	
	合計				307,149	算出数量 1.000 km
	単価		km		337,864	
Y70001	精度管理費	0.100		285,111	28,511	
	*** S単- 10号 ***					
S61020	路線測量 横断測量		km		1,000 km	歩A 当たり算出
	路線測量 横断測量 丘陵地, 耕地, 0.10, 45m未滿, 20m, 1,000台未滿/12時間, 0.00, 2			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	
	1) 地形区分	丘陵地				
	2) 地物区分	耕地				
	3) 特殊地形の補正值	0.10				
	4) 幅区分	45m未滿				
	5) 間隔区分	20m				
	6) 現場条件	1,000台未滿/12時間				
	7) 特殊交通条件による補正值	0.00				
	8) 単曲線区分	2				
R04023	測量技師 外業	5.600	人	40,000	224,000	
R04023	測量技師 内業	2.200	人	40,000	88,000	
R04024	測量技師補 外業	6.300	人	30,700	193,410	
R04024	測量技師補 内業	3.100	人	30,700	95,170	
R04025	測量助手 外業	6.000	人	29,600	177,600	
R04025	測量助手 内業	1.700	人	29,600	50,320	
Y00004	機械経費 2.0%	0.020		828,500	16,570	
Y00004	材料費 3.5%	0.035		828,500	28,998	
	合計				874,068	算出数量 1.000 km
	単価		km		874,068	
Y70001	精度管理費	0.100		845,070	84,507	
	*** S単- 11号 ***					
S61027	現地測量 (I)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	現地測量 (I) 1/250, 丘陵地, 耕地, 0.30, 0.007			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	
	1) 縮尺区分	1/250				
	2) 地形区分	丘陵地				
	3) 地域区分	耕地				
	4) 特殊地形の補正值	0.30				
	5) 明細計上面積	0.007				
R04022	測量主任技師 内業	0.300	人	45,700	13,710	
R04023	測量技師 外業	6.100	人	40,000	244,000	
R04023	測量技師 内業	3.100	人	40,000	124,000	
R04024	測量技師補 外業	9.400	人	30,700	288,580	
R04024	測量技師補 内業	8.000	人	30,700	245,600	
R04025	測量助手 外業	8.200	人	29,600	242,720	
Y00004	機械経費 6.5%	0.065		1,158,610	75,310	
Y00004	通信運搬費等 1.0%	0.010		1,158,610	11,586	
Y00004	材料費 2.0%	0.020		1,158,610	23,172	
Y00009	小計				1,268,678	
Y00009	小計 (10) 補正後				544,263	

事業名	ため池整備事業 大壺池地区
業務名	大壺池測量 (3) 業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				544,263	算出数量 1.000 式
	単価		式		544,263	
Y70001	精度管理費	0.050		1,233,920	61,696	
	*** S単-12号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 2, A-4, 100, 3cm, 0			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 報告書部数(部)	2.000				
	2) 規格区分	A-4				
	3) 枚数区分(枚)	100				
	4) 厚さ区分	3cm				
	5) CD-R枚数(枚)	0.000				
P43414	報告書焼付代 (コピー)	2.000	部	1,500	3,000	
	A-4以下 100枚					
P43541	簡易加除式ファイル	2.000	冊	462	924	
	A4縦型幅3cm(チューブ・パイプファイル)					
P43602	CD-R	0.000	枚	36	0	
	CD-R(記録面色素フタロシアニン)700MB					
	合計				3,924	算出数量 1.000 式
	単価		式		3,924	
	*** S単-13号 ***					
S63025	業務報告図面作成 (その他)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	業務報告図面作成 (その他) 2, A-1, 4, A-1, 0, A-1, 10枚入, 2, A-1, 10枚以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 原図枚数	2				
	2) 原図規格区分	A-1				
	3) 図面焼付枚数	4				
	4) 図面焼付区分	A-1				
	5) 原図入れ筒本数	0				
	6) 原図入れ図面規格区分	A-1				
	7) 原図入れ筒区分	10枚入				
	8) 図面袋枚数	2				
	9) 図面袋図面規格区分	A-1				
	10) 図面枚数区分	10枚以下				
P43115	ポリエステルシート	2.000	枚	320	640	
	A-1					
P43472	図面焼付代(コピー)	4.000	枚	400	1,600	
	A-1					
P43005	原図入れ筒	0.000	本	0	0	
	A-1					
P43011	図面袋	2.000	枚	400	800	
	A-1					
	合計				3,040	算出数量 1.000 式
	単価		式		3,040	
	*** S単-14号 ***					
S70024	補助基準点の設置		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	補助基準点の設置 耕地			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	
	1) 作業区分	歩掛入				
	2) 地域区分	耕地				
	3) 補正率の入力	1.000				
R04023	測量技師 内業	0.400	人	40,000	16,000	
R04023	測量技師 外業	0.800	人	40,000	32,000	
R04024	測量技師補 内業	0.400	人	30,700	12,280	
R04024	測量技師補 外業	0.800	人	30,700	24,560	
R04025	測量助手 内業	0.400	人	29,600	11,840	
R04025	測量助手 外業	0.800	人	29,600	23,680	
R04032	測量補助員 外業	0.800	人	24,200	19,360	

事業名	ため池整備事業 大壺池地区
業務名	大壺池測量 (3) 業務

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00001	打合せ		回		1,000	歩A 当たり算出
S02115	着手前、最終 測量技師	0.250	人	40,000	10,000	S単 1号
S02115	測量技師補	0.250	人	30,700	7,675	S単 2号
	合計				17,675	算出数量 1.000 回
	単価		回		17,675	
	*** T単-2号 ***					
T00002	打合せ		回		1,000	歩A 当たり算出
S02115	中間 測量技師	0.250	人	40,000	10,000	S単 1号
S02115	測量技師補	0.250	人	30,700	7,675	S単 2号
	合計				17,675	算出数量 1.000 回
	単価		回		17,675	